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维持震荡
【市场回顾】

	
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	螺纹钢1301
	3530
	3598
	3530
	3582
	3570
	40
	-68206


                             注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【国都视点】

昨日市场价格再次跟涨明显，钢坯价格更是从低点快速拉涨至3160元/吨，铁矿石价格在下游价格支撑下拉涨明显。技术方面，小时线上行趋势良好，日线级别呈多头排列，本周末周线级别如有效收于3600价格以上则从趋势上结束下跌，处于震荡走势。
【资讯及现货市场】
----相关资讯
· 宝钢50亿回购获放行 15天逾2亿资金净流入
9月17日，宝钢股份(600019.SH)召开了2012年第二次临时股东大会，会议就《关于宝钢股份建设湛江钢铁基地项目议案》和《关于以集中竞价交易方式回购本公司股票议案》两项议案进行审议。

当天的股东大会提供现场投票和网络投票两种表决方式，最终分别以99.92%和99.96%的赞成比例通过了上述两项议案。

· 9月上旬发电量仍不理想 电监会称经济放缓或持续
“9月上旬日均发电量仍不理想，在一定程度上反映出经济放缓或仍将持续。”电监会17日公布8月电力工业运行情况监测报告时指出，经济下行压力仍然较大。

数据显示，8月份，全社会用电量4495亿千瓦时，同比增长3.58%。全国31个省市中，6个省份出现负增长，较上月增加2个省份；而且，中部用电增速在连续3个月回升后又现下行走势。

· 8月70大中城市近3成房价环比下降
一、新建商品住宅（不含保障性住房）价格变动情况（详见附表2）

（一）与上月相比，70个大中城市中，价格下降的城市有20个，持平的城市有14个，上涨的城市有36个。环比价格上涨的城市中，涨幅均未超过0.6%。

（二）与去年同月相比，70个大中城市中，价格下降的城市有53个，持平的城市有3个，上涨的城市有14个。8月份，同比价格上涨的城市中，涨幅均未超过1.3%，涨幅比7月份回落的城市有2个。

二、二手住宅价格变动情况

（一）与上月相比，70个大中城市中，价格下降的城市有16个，持平的城市有16个，上涨的城市有38个。环比价格上涨的城市中，涨幅均未超过0.9%。

（二）与去年同月相比，70个大中城市中，价格下降的城市有59个，持平的城市有1个，上涨的城市有10个。8月份，同比价格上涨的城市中，涨幅均未超过3.1%，涨幅比7月份回落的城市有4个。

----现货价格
螺纹钢：北京建筑钢材价格走弱，高线8mm价格3600元/吨；三级抗震小螺纹3890元/吨；三级抗震大螺纹3720元/吨。上海建筑钢材价格下跌，高线8mm价格3510元/吨；三级抗震小螺纹3760元/吨；三级抗震大螺纹3710元/吨。

热卷：上海热卷Q235B价格3600元/吨；天津热卷Q235B价格3710元/吨；广州热卷Q235B价格3820元/吨。

钢坯：唐山钢坯Q235B兴隆送到含税价3160元/吨。

铁矿石：66%迁安干基含税950-960元/吨；青岛港63.5%印粉840-850元/吨；62.5%NEWMAN粉805-815元/吨；62.5%PB块875-885元/吨。
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